



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00013/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.075.962/0001-23 - MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	APONTADOR LÁPIS	Unidade	50	R\$ 0,2200	R\$ 11,0000
<p><b>Marca:</b> LEOLEO  <b>Fabricante:</b> LEOLEO  <b>Modelo / Versão:</b> LEOLEO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Apontador simples 1 furo sem coletor de resíduos, uso escolar, composição: plástico</p>					
2	CAIXA ARQUIVO	Unidade	80	R\$ 2,4700	R\$ 197,6000
<p><b>Marca:</b> POLIBRAS  <b>Fabricante:</b> POLIBRAS  <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arquivo morto polionda, 350x140x245mm polionda, prático office. Cores variadas</p>					
5	BOBINA PAPEL IMPRESSORA	Unidade	300	R\$ 2,3000	R\$ 690,0000
<p><b>Marca:</b> REGISPEL 57X30  <b>Fabricante:</b> REGISPEL 57X30  <b>Modelo / Versão:</b> REGISPEL 57X30  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bobina térmica cartão de ponto. Bobinas térmicas para relógio de ponto, medindo de 25m a 32m x 5,7cm de largura.</p>					
6	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	Unidade	100	R\$ 0,1600	R\$ 16,0000
<p><b>Marca:</b> REDBOR Nº 40  <b>Fabricante:</b> REDBOR Nº 40  <b>Modelo / Versão:</b> REDBOR Nº 40  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tipo borracha látex com medida peça: 3,3 x 2,3 x 0,08cm.</p>					
7	BARBANTE ALGODÃO	Rolo 100,00 M	10	R\$ 1,7500	R\$ 17,5000
<p><b>Marca:</b> KOREA  <b>Fabricante:</b> KOREA  <b>Modelo / Versão:</b> KOREA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Barbante cru, 6 Fios 100 M; cor branca; 100g.</p>					
8	LIVRO ATA	Unidade	50	R\$ 16,4000	R\$ 820,0000
<p><b>Marca:</b> PAGINA  <b>Fabricante:</b> PAGINA  <b>Modelo / Versão:</b> PAGINA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capa dura preta plastificada, sem margem, com dimensões 320x220mm, numerado tipograficamente, 200 folhas, tipo livro ata.</p>					
9	LIVRO PROTOCOLO	Unidade	30	R\$ 9,6400	R\$ 289,2000
<p><b>Marca:</b> KAJOMA 147X202  <b>Fabricante:</b> KAJOMA 147X202  <b>Modelo / Versão:</b> KAJOMA 147X202  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão plastificada.</p>					
10	LIVRO REGISTRO / CONTROLE	Unidade	10	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000
<p><b>Marca:</b> TAMOIO  <b>Fabricante:</b> TAMOIO  <b>Modelo / Versão:</b> TAMOIO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capa dura preta plastificada, com dimensões 320x220mm, numerado tipograficamente, 50 folhas</p>					
21	CINTA ELÁSTICA	Caixa 100,00 G	150	R\$ 1,5900	R\$ 238,5000
<p><b>Marca:</b> PREMIER  <b>Fabricante:</b> PREMIER  <b>Modelo / Versão:</b> PREMIER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Elástico amarelo, nº 18. Composição: borracha estireno butadieno; pacote com 100g</p>					
26	FITA ADESIVA	Unidade	50	R\$ 2,2400	R\$ 112,0000
<p><b>Marca:</b> FITPEL  <b>Fabricante:</b> FITPEL  <b>Modelo / Versão:</b> FITPEL  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Com dimensões 4,8mmx50m, polipropileno na cor transparente.</p>					
28	GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa 5.000,00 UN	10	R\$ 21,0600	R\$ 210,6000
<p><b>Marca:</b> FIXPAPER  <b>Fabricante:</b> FIXPAPER  <b>Modelo / Versão:</b> FIXPAPER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo 23/13 cx com 5000 und. Grampear até 100 fls. Qualidade superior acabamento niquelado, fio reforçado e afiado.</p>					
31	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 3,4800	R\$ 1.044,0000
<p><b>Marca:</b> ACRIMET  <b>Fabricante:</b> ACRIMET  <b>Modelo / Versão:</b> ACRIMET</p>					

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo plástico, em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfito 75g/m). Completo (macho e fêmeo), tipo fixotelo. Conteúdo: cx ou pct c/ 50 unidades.

32 LACRE SEGURANÇA	Pacote 100,00 UN	20	R\$ 12,8700	R\$ 257,4000
--------------------	------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** KAZ AZUL

**Fabricante:** KAZ AZUL

**Modelo / Versão:** KAZ AZUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lacre para malote espinha de peixe 16 cm. Numerados, pacote com 100 um.

40 PASTA ARQUIVO	Unidade	60	R\$ 3,2500	R\$ 195,0000
------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** JUSSARA

**Fabricante:** JUSSARA

**Modelo / Versão:** JUSSARA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta com abas e elástico, no tamanho ofício, com ilhoses de metal, na cor preta, com identificação do produto e marca do fabricante. Tamanho: 235 x 325 mm.

41 PASTA ARQUIVO	Unidade	100	R\$ 3,3200	R\$ 332,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** POLIBRAS

**Fabricante:** POLIBRAS

**Modelo / Versão:** POLIBRAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta plástica, tipo polionda, cor azul, escolar, c/elástico, espessura 2 mm, c/encaixes de fixação p/ não abrir (34cm x 25cm x 6cm). 293700

45 RÉGUA ESCRITÓRIO	Unidade	60	R\$ 1,0400	R\$ 62,4000
---------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** ACRIMET

**Fabricante:** ACRIMET

**Modelo / Versão:** ACRIMET

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua 30 cm / 12 polegadas. Cor: cristal. Material: poliestireno. Dimensões: 310 x 35 x 3 mm

46 TESOURA	Unidade	30	R\$ 13,3800	R\$ 401,4000
------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** JOCAR 19CM

**Fabricante:** JOCAR 19CM

**Modelo / Versão:** JOCAR 19CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura em aço inox Cabo em polipropileno, ponta fina, corte liso. Comprimento 7".

**Total do Fornecedor: R\$ 5.063,6000**

**05.566.867/0001-22 - COMERCIAL CAMPO NOBRE EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa 5.000,00 UN	140	R\$ 3,2500	R\$ 455,0000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO GRAMPEADOR BRW, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6, USO GRAMPEADOR DE MESA

**Total do Fornecedor: R\$ 455,0000**

**07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 APOIO PUNHO TECLADO	Unidade	100	R\$ 15,5000	R\$ 1.550,0000

**Marca:** DLH

**Fabricante:** DLH

**Modelo / Versão:** AT-ERG GEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho parateclado. Ergonômico. Produzido em gel revestido em tecido do tipo poliamidana cor preta. Material de alta qualidade e durabilidade. Base antiderrapante. Ergonomia, conforto e postura correta no uso do teclado. Desejável: logomarca do Coren/MS. Dimensões: 46(l) x 6,5 (c) x 2 (h) cm.

53 MOUSE PAD	Unidade	100	R\$ 9,2200	R\$ 922,0000
--------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** DLH

**Fabricante:** DLH

**Modelo / Versão:** MP-ERG - PU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho paramouse/mouse pad ergonômico. Produzido em espuma ortopédica revestida em tecido na cor preta. Material de alta qualidade e durabilidade. Base antiderrapante. Máximo conforto e postura correta no uso do mouse. Proporciona melhor desempenho e movimentos precisos em mouses ótico de esfera. Desejável: logomarca do Coren/MS Dimensões: 20 (l) x 25 (c) x 2,3 (h) cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.472,0000**

**15.923.311/0001-08 - LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 COLA	Bisnaga 90,00 G	150	R\$ 3,3500	R\$ 502,5000

**Marca:** MAXICOLA

**Fabricante:** MAXICOLA

**Modelo / Versão:** MAXICOLA 110G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, MADEIRA, TECIDO, COURO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR, TAMPA FIXA, ATÓXICA, LAVÁVEL, TIPO LÍQUIDO

24 ESTILETE	Unidade	20	R\$ 24,5000	R\$ 490,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** TRAMONTINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE, TIPO LARGO, MATERIAL CORPO EMBORRACHADO, COMPRIMENTO 152 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TRAVA DE SEGURANÇA

25 CAIXA PLÁSTICA	Unidade	20	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** POLYCART

**Fabricante:** POLYCART

**Modelo / Versão:** POLYCART

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 425 MM, LARGURA 305 MM, ALTURA 307 MM, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE DOCUMENTOS, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, TIPO CAIXA ORGANIZADORA

51 PORTA-LÁPIS	Unidade	30	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,0000
----------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Spiral Office

**Fabricante:** Spiral Office

**Modelo / Versão:** Spiral Office

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA-LÁPIS, MATERIAL AÇO ARAMADO, COR PRETA, ALTURA 100 MM, DIÂMETRO 90 MM

**Total do Fornecedor: R\$ 3.242,5000**

**18.880.763/0001-30 - TALITHA A. DA S. GIROTTO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 'ENVELOPE'	Caixa 1.000,00 UN	10	R\$ 146,1700	R\$ 1.461,7000

**Marca:** FORONI

**Fabricante:** FORONI

**Modelo / Versão:** FORONI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope Saco Off-Set Branco; Envelope Oficio De Papel Off-Set Branco sem Janela Transparente, Ideal Para Correspondência Comerciais; Gramatura: 90 g/m. Dimensões: 114 X 229 Mm (11,4 X 22,9 Cm); Caixa contendo 1000 Envelopes

29 GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa 5.000,00 UN	10	R\$ 23,7500	R\$ 237,5000
----------------------	-------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** ACC

**Fabricante:** ACC

**Modelo / Versão:** ACC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo 23/15 cx com 5000 und. Qualidade superior acabamento niquelado, fio reforçado e afiado

33 LÁPIS PRETO	Unidade	200	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000
----------------	---------	-----	------------	-------------

**Marca:** LEONORA

**Fabricante:** LEONORA

**Modelo / Versão:** LEONORA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis preto n. 2; produto não perecível, atóxico, grafite, madeira reflorestada-com selo de segurança inmetro Durável; grafite ultrarresistente, não quebra com facilidade. Seguro para crianças: não lasca. Corpo redondo grafite hb#2.

43 PASTA ARQUIVO	Unidade	100	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** FRAMA

**Fabricante:** FRAMA

**Modelo / Versão:** FRAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dimensões: 361 x 240 mm, gramatura: 230g/m<sup>2</sup>, cor: castanho, abas coladas, possui 8 posições para grampo e 2 posições para arquivo de saco plástico. Arquia dois ou mais documentos na mesma pasta. Visor e etiquetas com a maior rigidez do mercado facilitando o encaixe. Hastes e grampos reciclados. Produto ecologicamente correto. Vinco marcador de páginas. Suporte para análise de documentos dentro do arquivo. Possui certificado de qualidade

44 PERFURADOR PAPEL	Unidade	40	R\$ 27,0000	R\$ 1.080,0000
---------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** LYKE

**Fabricante:** LYKE

**Modelo / Versão:** LYKE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cor: preto; 2 furos; perfura até 40 folhas; feito em material resistente e de fácil manuseio; em metal.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.135,2000**

**19.590.049/0001-70 - KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 GRAMPEADOR	Unidade	20	R\$ 7,1000	R\$ 142,0000

**Marca:** keledu

**Fabricante:** keledu

**Modelo / Versão:** 0707

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20, TAMANHO GRAMPO 26/6

**Total do Fornecedor: R\$ 142,0000**

**22.966.860/0001-17 - L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 CLIPE	Caixa 100,00 UN	300	R\$ 1,5500	R\$ 465,0000

**Marca:** Fixpaper

**Fabricante:** Fixpaper

**Modelo / Versão:** Clips nº 2/0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIPS Nº 02 100un Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal

19 CLIPE	Caixa 25,00 UN	150	R\$ 1,5500	R\$ 232,5000
----------	----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** Fixpaper

**Fabricante:** Fixpaper

**Modelo / Versão:** Clips nº 8/0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIPS Nº 08 25un Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 8/0, material metal, formato paralelo

37 PASTA ARQUIVO	Unidade	30	R\$ 10,5900	R\$ 317,7000
------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Polibras

**Fabricante:** Polibras

**Modelo / Versão:** Pasta catalogo 50fls

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA CATÁLOGO - Pasta arquivo transparente, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, 40 sacos plásticos

49 MARCADOR PÁGINA	Bloco 20,00 FL	250	R\$ 3,8900	R\$ 972,5000
--------------------	----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** Brw

**Fabricante:** Brw

**Modelo / Versão:** Marcador de pagina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVA 42X12

**Total do Fornecedor: R\$ 1.987,7000**

**24.688.587/0001-31 - AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 PAPEL A4	Resma	850	R\$ 19,2000	R\$ 16.320,0000

**Marca:** DATAPEL

**Fabricante:** GLOBAL PAPEIS

**Modelo / Versão:** DATAPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato a4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m², em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e anti-umidade.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.320,0000**

**27.208.405/0001-76 - AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 PASTA ARQUIVO	Unidade	100	R\$ 36,6700	R\$ 3.667,0000

**Marca:** POLIBRAS

**Fabricante:** POLIBRAS

**Modelo / Versão:** POLIBRAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA SANFONADA. Pasta sanfonada com 31 divisor. Sanfonada com 31 divisórias para arquivos e documentos. Material atóxico e durável, 100% reciclável, fechamento com elásticos, acompanha 31 etiquetas para identificação das divisórias dimensões: l: 330 x a: 240. Cor fume

**Total do Fornecedor: R\$ 3.667,0000**

**27.327.858/0001-11 - GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 ENVELOPE PLÁSTICO	Milheiro	10	R\$ 125,3500	R\$ 1.253,5000

**Marca:** ACP

**Fabricante:** ACPs

**Modelo / Versão:** SACO PLÁSTICO.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico grosso com 2 furos, para diploma, tamanho ofício (32 cm x 24 cm). Caixa com 1000 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.253,5000**

**30.435.225/0001-31 - LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO	Pacote 4,00 BL	270	R\$ 2,4000	R\$ 648,0000

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** ba3801

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL ACRÍLICA COM ADESIVO, GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 50 MM, LARGURA 38 MM

4 PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO	Bloco 100,00 FL	20	R\$ 2,1400	R\$ 42,8000
-----------------------------	-----------------	----	------------	-------------

**Marca:** brew

**Fabricante:** brew

**Modelo / Versão:** ba7501

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL ACRÍLICA COM ADESIVO, GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 76 MM, LARGURA 102 MM, COR BRANCA

13 CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	700	R\$ 0,4200	R\$ 294,0000
-------------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** ca0100

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA COBRE COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, MATERIAL TRANSPARENTE

14 CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	700	R\$ 0,4500	R\$ 315,0000
-------------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** ca0200

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL POLIESTIRENO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO

15 CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	150	R\$ 0,3700	R\$ 55,5000
-------------------------	---------	-----	------------	-------------

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** ca0300

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL POLIESTIRENO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO

34 CANETA MARCA-TEXTO	Unidade	250	R\$ 0,7800	R\$ 195,0000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** ca2001

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 2,5 A 5 MM, TRANSPARENTE

35 PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE	Unidade	30	R\$ 9,4300	R\$ 282,9000
--------------------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** novacril

**Fabricante:** novacril

**Modelo / Versão:** conjunto triplo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO, COMPRIMENTO 228 MM, LARGURA 65 MM, ALTURA 90 MM

38 PASTA ARQUIVO	Unidade	100	R\$ 7,0500	R\$ 705,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** brw

**Fabricante:** brw

**Modelo / Versão:** az0201

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, TIPO REGISTRADORA AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 315 MM, LOMBADA 73 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 FERRAGENS AÇO INOX/VISOR E ETIQUETA DUPLA FACE

39 MOLHA-DEDOS	Unidade	20	R\$ 0,8900	R\$ 17,8000
----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** carbrink

**Fabricante:** carbrink

**Modelo / Versão:** c200

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOLHA-DEDOS, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CARGA ESPONJA, TAMANHO

ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIÂMETRO EXTERNO DA BASE 7,5 CM, FORMATO REDONDO, USO ÁGUA OU GLICERINA LÍQUIDA

47 TINTA PARA CARIMBO	Unidade	20	R\$ 2,5200	R\$ 50,4000
-----------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** carbrink

**Fabricante:** carbrink

**Modelo / Versão:** preta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

48 TINTA PARA CARIMBO	Unidade	10	R\$ 2,6300	R\$ 26,3000
-----------------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** carbrink

**Fabricante:** carbrink

**Modelo / Versão:** vermelha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO AUTOMÁTICO

50 CAIXA CORRESPONDÊNCIA	Unidade	40	R\$ 16,3800	R\$ 655,2000
--------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** novacril

**Fabricante:** novacril

**Modelo / Versão:** dupla incolor fixa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR, TIPO DUPLA, COMPRIMENTO 370 MM, LARGURA 255 MM, ALTURA 180 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA

55 TECLADO MICROCOMPUTADOR	Unidade	50	R\$ 16,9400	R\$ 847,0000
----------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** multilaser

**Fabricante:** multilaser

**Modelo / Versão:** tc193

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO NUMÉRICO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

**Total do Fornecedor: R\$ 4.134,9000**

**31.472.148/0001-52 - VC COMERCIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 MOUSE COMPUTADOR	Unidade	50	R\$ 6,8900	R\$ 344,5000

**Marca:** KNUP

**Fabricante:** KNUP

**Modelo / Versão:** KP-M611

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE USB KP-M611 Tipo: Mouse USB. Resolução: 1200dpi Comprimento Cabo: 1m Peso: 72g Dimensões: 9,6cm x 5,6 cm x 3,3 cm Compatibilidade: USB 2.0 – Windows 95,98, SE, ME, NT4.0, 2000,XP, 2003, Vista, 7, 8 e 10. Material utilizado na Fabricação: Plástico, circuito eletrônico e fios de cobre. País de Origem: China. Disponível mas cores: Preto, Rosa, Prata e Azul.

**Total do Fornecedor: R\$ 344,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 42.217,9000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)